Gerenciamento e execução de ações e serviços 

de saúde, nas atividades/programas/unidades de saúde 
que abrangem a saúde do município de Lins. Conforme 
justificativa contida no Processo Administrativo nº 
11.249/2020, o presente termo tem por objeto formalizar 
o acréscimo de valor em R$ 27.570,34 (vinte e sete mil 
quinhentos e setenta reais e trinta e quatro centavos).

Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições 
do Contrato nº 092/2020 PARA GERENCIAMENTO E 
EXECUÇÃO DE AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE, 
NAS ATIVIDADES/PROGRAMAS/UNIDADES DE 
SAÚDE QUE ABRANGEM A SAÚDE DO MUNICÍPIO